Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________

О приеме недвижимого имущества
в муниципальную собственность

             В соответствии со ст.215  Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение приказа первого заместителя Министра обороны Российской Федерации от 11.05.2016 № 163 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования город Ковров Владимирской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _______________ №________, учитывая письма начальника ФГКУ «Центральное ТУИО» Минобороны России от 02.06.2016 № 141/1/8/2136-исх,  от 02.02.2017 № 141/1/8/15313, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Принять в собственность муниципального образования город Ковров следующие объекты недвижимости:
	№

п/п
	Наименование

	Местонахождение

	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Котельная
	Владимирская область, г.Ковров, Ковров-8, стр.29
	Инвентарный номер 101В, литера А, общая площадь 840,0 кв.м

	2

	Котельная

	Владимирская область, г.Ковров, Ковров-8, стр.43
	Инвентарный номер 93В, литера А, общая площадь 533,0 кв.м

	3
	Электрические сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8
	-

	4
	Высоковольтные сети ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8
	-

	5
	Водопроводная сеть к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	-

	6
	Канализационные сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8
	-

	7
	Тепловые сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8
	-

	8
	Газовые сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	-

	9
	Покрытие дорог и тротуаров к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8
	-

2. Поручить администрации г.Коврова в срок до  _____________2017 года направить  в адрес Федерального Государственного казенного Учреждения «Центральное Территориальное Управление имущественных отношений» Министерства  обороны  Российской Федерации  передаточный акт объектов  недвижимого имущества, указанных в п.1 данного решения, передаваемых  из федеральной собственности в собственность муниципального образования город Ковров Владимирской области, согласно приложению  к настоящему решению.
Председатель                                                                            Глава  муниципального
Совета народных депутатов                                                 образования город Ковров
города Коврова
__________________И.Н. Зотова                                            ________________ А.В. Зотов